
Eurol Grease CS-2/102 FD Spray 400ML
Potravinářský syntetický mazací tuk / antikorozní prostředek
Číslo položky S005118AER Verze 1.1 18/03/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu

Eurol Grease CS-2/102 FD Spray, obohacený o Eurol SYNGIS Technology, je vysoce kvalitní syntetické mazivo ve 
spreji navržené pro extrémní podmínky. Specificky vyvinuté pro odvětví, jako je potravinářský průmysl, zemědělství a 
rybolov.
Poskytuje vynikající ochranu proti korozi a opotřebení, i při vystavení vodě, páře, prachu, silným vibracím a vysokému 
zatížení. Díky sníženému tření snižuje spotřebu energie a omezuje emise CO₂.

Výhody produktu
• NSF H1 1797234, Košer a Halal: Vhodné pro příležitostný kontakt s potravinami.
• Snížená spotřeba energie: Díky nízkému tření.
• Extrémní antikorozní ochrana: Chrání proti vlivu vody a soli.
• Velmi dobrá ochrana proti opotřebení: Chrání při vysokém zatížení.
• Dlouhodobý výkon: Oxidačně a tepelně stabilní.

Aplikace
• Řetězy a kabely
• Otevřené mazací body jako ozubená kola
• Závitové tyče
• Panty

Návod k použití
• Důkladně vyčistěte pomocí Eurol Swift Clean 110 FD Spray.
• Před použitím dobře protřepejte.
• Nestříkejte na horké povrchy.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva světle hnědá 
Viskozita základního oleje 400 cSt ASTM D 445

Bod vzplanutí -20 °C ASTM D 92

Typ základního oleje Synthetic 

Typ zahušťovadla Syngis 

Konzistence NLGI 2 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


